СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                Принято
                                                                                                Советом депутатов
                                                                                                города Конаково
                                                                             21 сентября 2020 года

Об отмене решения Совета депутатов города Конаково от 28.05.2020 № 64-н «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов города Конаково от 26.10.2017 № 411 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования городское поселение город Конаково Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, рассмотрев протест Конаковской межрайонной прокуратуры, Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
[bookmark: sub_10]1. Отменить решение Совета депутатов города Конаково от 28.05.2020 № 64-н «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов города Конаково от 26.10.2017 № 411 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования городское поселение город Конаково Тверской области».
[bookmark: _GoBack]2. Поручить Администрации города Конаково доработать нормативный правовой акт, регламентирующий внесение изменений в решение Совета депутатов города Конаково от 26.10.2017 № 411 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования городское поселение город Конаково Тверской области» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию, в порядке, установленном Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области и размещению в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области.
[bookmark: sub_11]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов
города Конаково                                                                                          А.Н. Дзюбак

Временно исполняющий полномочия
Главы города Конаково                                                                             Д.Н. Харитонов

город Конаково
21 сентября 2020 г. № 73-н